

## Berthelsen & Co Holding ApS

Letland Allé 3, 2630 Taastrup

CVR-nr. 35 47 95 62

### Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Henrik Berthou-Berthelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Berthelsen & Co Holding ApS Letland Allé 3 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 35 47 95 62 Stiftet: 24. september 2013 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Berthou-Berthelsen, Direktør
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Berthelsen & Co ApS, Danmark H. Larsen Automobile ApS, Danmark CenterBazaren ApS, Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17.500 mod -17.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.607 mod -21.843 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.500</b>	<b>-17.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	163.619	228.560
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-259.382</u>	<u>-308.166</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-113.263</b>	<b>-97.481</b>
2 Skat af årets resultat	<u>64.656</u>	<u>75.638</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-48.607</u></b>	<b><u>-21.843</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-48.607</u>	<u>-21.843</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-48.607</u></b>	<b><u>-21.843</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.794.452	4.130.833
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.801.952</u>	<u>4.138.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.801.952</u></b>	<b><u>4.138.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.219	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	222.750	239.536
Andre tilgodehavender	0	140.000
Tilgodehavender i alt	<u>231.969</u>	<u>379.536</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>231.969</u></b>	<b><u>379.536</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.033.921</u></b>	<b><u>4.517.869</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-726.607	-678.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-646.607</b>	<b>-598.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	280.773	567.455
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.851.270	2.850.638
Anden gæld	200.000	502.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	366.218	369.098
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.698.261	4.289.691
Kortfristet del af langfristet gæld	550.000	550.000
Gæld til pengeinstitutter	86.709	91.446
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.090	41.121
Selskabsskat	279.108	103.836
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.860	9.284
Anden gæld	12.500	30.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	982.267	826.178
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.680.528</b>	<b>5.115.869</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.033.921</b>	<b>4.517.869</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-678.000	-598.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.607	-48.607
	<b>80.000</b>	<b>-726.607</b>	<b>-646.607</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	121.818	160.893
Andre finansielle omkostninger	<u>137.564</u>	<u>147.273</u>
	<b><u>259.382</u></b>	<b><u>308.166</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-60.918	-76.362
Regulering af tidligere års skat	<u>-3.738</u>	<u>724</u>
	<b><u>-64.656</u></b>	<b><u>-75.638</u></b>



## Noter

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2020	4.697.313	4.697.313
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>4.697.313</b>	<b>4.697.313</b>
Nedskrivning 1. juli 2020	-1.509.123	-1.465.384
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	715.410	766.631
Udbytte	-1.500.000	-824.090
Regulering indre værdi	0	13.720
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-2.293.713</b>	<b>-1.509.123</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	942.643	1.494.434
Årets afskrivninger på goodwill	-551.791	-551.791
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021</b>	<b>390.852</b>	<b>942.643</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>2.794.452</b>	<b>4.130.833</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Berthelsen & Co Holding ApS
Berthelsen & Co ApS, Danmark	100 %	1.341.193	588.239	0
H. Larsen Automobiler ApS, Danmark	100 %	1.062.408	127.171	0
CenterBazaren ApS, Danmark	51 %	-43.458	-10.142	0
		<b>2.360.143</b>	<b>705.268</b>	<b>0</b>

### 4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2020	7.500	7.500
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>7.500</b>	<b>7.500</b>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter t.kr. 718, er der ydet sikkerhed i selskabets kapital-andele i H. Larsen Automobile ApS (CVR-nr. 74 66 92 12) og Berthelsen & Co ApS (CVR-nr. 34 22 99 96), hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør t.kr. 2.794.

Til sikkerhed for datterselskabernes gæld er der ydet selvskyldnerkaution. Det samlede engagement med pengeinstitut i datterselskaberne udgør t.kr. 1.417 pr. statusdagen.

### 6. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.